Vt digami ut penitentes. ut repudiatarū mariti. ad sac
dotū n̄ pmoucant. **Vt nullus ex penitentibus**

Ex penitentib⁹. quanuis ordinetur. xviii.

E
xcoꝝ
Anelate
si

e
xcoꝝ
anlagi
ne si

bon⁹ clericus n̄ ordinet. si p̄ ignorantia ep̄i sac tū fuerit.
deponatur a clero. q̄ se ordinationis ip̄re n̄ p̄didit fui
sse penitentē.

**Vt nullus ep̄s alteri parroechianū
retinere pre sumat. xv.**

E
xcoꝝ
Adriam
pp

Nullus ep̄s alteri. parroechianū p̄sumat retinere. aut
ordinare. ut iudicare. absq; ei⁹. uoluntate. q̄ sic eius
irritū erit ordinatio. ita & iudicio. qm̄ nullū censem⁹.

**Alteri. iudicis. n̄ sui sententia teneri. Nam q̄ eū ordi
nare n̄ potuit. nec iudicare ullaten⁹. potest. Vt mis
se pecculares in dieb⁹ sollempnib⁹. n̄ fiant. xvi.**

E
xcoꝝ
Aug

Et h̄i autē dē dū ē ut missę pecculares que p̄ dies sol
lempnes a sac̄dotib⁹. fiunt. n̄ ita in publico fiant. ut
p̄ eas p̄p̄s a publicis missaꝝ sollempnib⁹. que hora t̄cia
canonice fiunt abstrahat. q̄ pessim⁹. usus ē xp̄ q̄sdā
indñicis dieb⁹. siue inq̄bus lib & festiuitatib⁹. mox mis
sā celebrare. q̄uis & si p̄ defunctis sit cū audierit abs
cedat. & p̄ totū diē xp̄mo mane ebrietati & cōmes
sationi poti⁹. qm̄ dō d̄f uat. Ammonē dus ē p̄p̄s. ut
ante publicū p̄ actūq; officiu ad cibū n̄ accedat. s;
om̄s ad publicā scām matre eccliam missarū sollemp
nia. & p̄ dicationē audiri c̄ueniāt. & ut sac̄dotes

honoraria missas celebrent. ut pp̄ts a publicis sollemp
nibus n̄ abstrahant. Sed sacerdotes qui in circuitu urb̄
aut in eadē urbe s̄. & pp̄ts ut p̄dixim⁹. in unū ad pub
licā missarū celebrationē c̄ueniant. exceptis dō sa
cratis feminis q̄bus mos ē ad publicū n̄ egredi s̄. clau
sis monasteriis c̄tineri. **Ut om̄is p̄br om̄ib⁹ par**

V **roechianis suis symbolū. & orationē dñicā**
et om̄is p̄br om̄ib⁹ parroechianis **insinuā. xvii.**
suis symbolū. & orationē dñicā aut ipse insinuā.
aut aliis insinuandā in iungat. ut cū ad c̄fessionē
tp̄e quadagesimali uenit. hęc ab uno q̄q. me
morit̄ sibi decantari faciat. Hęc ante scām cōmu
nionē alicui tradat. n̄ hęc ex corde p̄nunciare no
uerit. Si q̄dem sine horū scientia. nullus eē poterit.
I nuno enī fides & xp̄iana credulitas c̄tinet. in alio
q̄d orare & petere a dō d̄ beam⁹. exp̄m̄t. **Ut p̄br̄i**
plebes amoneant. ut bubulos suos. ut portarios
ut alios pastores in principalib⁹ festis ad miss
as uenire p̄mittant. xviii

A amonere debent sacerdotes plebes subditas sibi.
ut bubulos atq. portarios. ut alios pastores. ut ara
tores. & qui in agris assidue cōmorant̄. ut in siluis.
& ideo more peccudū uiuūt in dñicis ut in aliis fe
stis dieb⁹. saltem ut ad missas faciāt ut p̄mittant